
UCHWAŁA NR XII/254/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

Z dnia 9 października 2003 r.

w sprawie udzielenia zezwolenia na rozpowszechnienie herbu i nazwy Miasta
Jastrzębie Zdrój

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. a samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 5
ust.1 Statutu Miasta

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój
uchwala:

§ 1

Zezwala się firmie :SPort - Premium" Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Denarowej 25 w
Warszawie na użycie herbu i nazwy Miasta Jastrzębie Zdrój na tablicy z planem miasta,
która zostanie zlokalizowana przy ulicy Podhalańskiej - teren dworca autobusowego w
Jastrzębiu Zdroju

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 04.11.2003 14:59
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 274


